
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing 400ML
Augstas veiktspējas ķēžu aerosols ceļa un sacīkšu pielietojumiem
Preces numurs E701311 Versija 1.0 24/02/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing ir ķēžu smērviela ar Triple-Tech piedevu tehnoloģiju, kas īpaši izstrādāta 
ķēdēm, kas darbojas ar augstiem apgriezieniem. Eurol Chain Lube Spray Road & Racing ir augsta izturība pret 
atslāņošanos, nodrošinot, ka ķēde paliek labi un ilgstoši ieeļļota.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing ir lieliska iesūkšanās spēja, kas nodrošina, ka ķēdes tapas un bukses 
savienojumi, kā arī gultņi ir ļoti labi ieeļļoti un ķēde paliek gluda, pat pēc intensīvas slodzes.
 
Lai nodrošinātu Eurol Chain Lube Spray Road & Racing veiktspēju ilgākā laika periodā, smērvielai ir lieliska saķere ar 
ķēdi. Tādējādi ķēžu smērviela paliek savā vietā, neskatoties uz laika apstākļiem.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing uzklāj aizsargājošu pārklājumu uz ķēdes ārpuses, vienlaikus ieeļļojot arī ķēdes 
iekšpusi, izmantojot iesūkšanās piedevas. Ķēde paliek brīva no rūsas, pateicoties korozijas aizsargpārklājumam, ko 
ķēžu smērviela atstāj uz ķēdes.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing ir pieejams izturīgā 400 ml aerosola flakonā, kas nodrošina vieglu uzklāšanu.
 
Lai uzklātu produktu, notīriet ķēdi un uzklājiet plānu kārtu Eurol Chain Lube Spray Road & Racing uz ķēdes un ļaujiet 
smērvielai iedarboties 30 minūtes. Noņemiet lieko materiālu ar sausu drānu, ja nepieciešams.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Brūngans 
Blīvums pie 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


